
2025年２月 27日 

 

各  位 

 

福井県坂井市丸岡町下久米田 38字 33番 

Ｇｅｎｋｙ ＤｒｕｇＳｔｏｒｅｓ株式会社 

代表取締役社長 藤永 賢一 

 

中間報告書廃止のお知らせ 

 

当社では以前より、毎年２月頃に「中間報告書」を発行しておりましたが、「決算説明資料」や

「株主総会招集ご通知」と内容が重複する部分が多く、また主要な情報は当社ウェブサイトで開

示していることから、2025年６月期をもちまして発行を取りやめることといたしましたので、お

知らせいたします。 

主要な情報につきましては、引き続き当社ウェブサイトでの開示等を通じて株主の皆様にご提

供いたしますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます 

 

以上 


